
UCHWAŁA NR XXXII/195/2016
RADY GMINY ZAKROCZYM

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zwolnień od podatku od nieruchomości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.1)) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (j.t. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 716 z późn. zm.2)) Rada Gminy Zakroczym uchwala, co następuje:

§ 1. Zwalnia się od podatku od nieruchomości:

1) grunty i budynki służące do celów ochrony przeciwpożarowej oraz dla potrzeb bezpieczeństwa i porządku 
publicznego z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

2) budynki lub ich część wykorzystane na potrzeby działalności kulturalnej wraz z gruntami związanymi z tymi 
budynkami, z wyjątkiem zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej,

3) stacje ujęcia i uzdatniania wody wykorzystywane dla zbiorowego zaopatrzenia w wodę.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/185/2016 Rady Gminy Zakroczym z dnia 29 listopada 2016 roku w sprawie 
zwolnień w podatku od nieruchomości.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Zakroczym

Piotr Serwatka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579.

Id: 99FF5EC3-3E92-4A76-B645-344278B6C733. Uchwalony Strona 1

/-/




